
Uchwała nr 1/2020 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyznawania nagród rektora 

 

 

Na podstawie art. 23 i 145 Ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z 

późn. zm.), zwanej ustawą, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Rektor może przyznać nauczycielowi akademickiemu nagrodę, o której mowa w art. 145 ustawy, 

kierując się oceną jego dokonań naukowych, dydaktycznych i organizacyjnych. 

 

2. Rektor może przyznać pracownikowi niebędącemu nauczycielem akademickim nagrodę, o której 

mowa w art. 145 ustawy, kierując się oceną jego dokonań organizacyjnych i zaangażowania na rzecz 

rozwoju Uczelni. 

 

3. Zasadniczym celem nagrody Rektora jest premiowanie ponadnormatywnych osiągnięć w obszarach 

wymienionych w ust. 1 i 2. 

 

4. W decyzji o przyznaniu nagrody Rektor kieruje się zasadą obiektywizmu oceny oraz uwzględnia 

możliwości finansowe Uczelni. 

 

§ 2. 

Uchwała zastępuje uchwałę Senatu ChAT nr 103/2015 z dnia 24 września 2015 r. oraz uchwałę 
Senatu ChAT nr 2/2018 z dnia 22 marca 2018 r. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

 (-) ks. dr hab. Bogusław Milerski prof. ChAT 

Rektor ChAT 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 30 stycznia 2020 r. 


